Mataram, NTB – Kasat Reskrim Polresta Mataram AKP I Made Dharma YP.,
S.T.K., S.I.K., M.Si., turut mendampingi Tim Satuan Tugas (Satgas) Saber
Pelanggaran Harga, Keamanan, dan Mutu Pangan Provinsi NTB Tahun 2026
dalam kegiatan pengecekan Bahan Pokok Penting (Bapokting) di Pasar

Tradisional Mandalika, Selasa (10/02/2026).

Pengecekan tersebut dilakukan sebagai langkah antisipatif menjelang Bulan Suci
Ramadan 1447 Hijriah/2026 Masehi, guna memastikan ketersediaan stok, mutu,
serta stabilitas harga bahan pokok di pasaran.

Kegiatan ini melibatkan Tim Satgas Saber Pangan NTB yang terdiri dari Direktur
Jenderal PKP, Ditreskrimsus Polda NTB, Kepala Dinas Perdagangan NTB,
Kepala Dinas Pertanian NTB, Kepala DPMPTSP NTB, Pimpinan Wilayah Perum
Bulog NTB, serta unsur Satgas Saber Pangan lainnya.